23.10.2020. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju isplate sredstava na ime provođenja mjere preventivne vakcinacije životinja

protiv Crnog prišta na području Zeničko-dobojskog kantona

Član 1.
(Predmet)

Odobrava se isplata sredstva u iznosu od 20.920,00 KM (slovima: dvadesethiljadadevetstotina
dvadeset konvertibilnih maraka) gradovima i općinama Zeničko-dobojskog kantona na ime provođenja
mjere preventivne vakcinacije životinja protiv Crnog prišta na području Zeničko-dobojskog kantona.

Član 2.
(Analitička konta)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona